oneri per  l'attuazione  del  piano  di  sicurezza  (non  soggetti  a 

ribasso).  Categorie   delle   lavorazioni:   euro   787.802,45   OG1 

prevalente; - euro 381.729,38 OG11 scorporabile e subappaltabile come 

indicato nel Disciplinare di gara. Opzioni No. Durata dell'appalto  o 

termine di esecuzione: 317 (trecentodiciassette)  giorni  naturali  e 

consecutivi.  

SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO  E  TECNICO:  Cauzioni  e  garanzie   richieste:   Vedasi 

Disciplinare  di  gara.  Forma  giuridica  che  dovra'  assumere   il